Rittal - The System.

Faster — better — everywhere.

T N = % T % T % e % e P e e e— ——

DK 7000.685
Placa guia de cables

Estado: 22/12/2025 (Fuente: rittal.com/pe-es)

>> ENCLOSURES >>POWEID|STIIHITUI>> CLIMATE CONTROL >> IT lFIlﬂSTIIlIGﬂIIE>>$0FI’WﬁRE&SEW

FRIEDHELM LOH GROUP


https://www.rittal.com/pe-es
https://www.rittal.com/pe-es
https://www.rittal.com/pe-es

DK 7000.685 - Placa guia de cables para TE

En los sistemas de racks TE una gestion del cableado vertical independiente del bastidor de la
caja permite la fijacion posterior, lateral de una placa guia de cables a marcos de montaje.

Caracteristicas

Referencia

Descripcién producto

Material
Superficie
Unidad de envase

Dimensiones

Unidad de embalaje
Peso neto

Peso bruto

Codigo arancelario
EAN

ETIM9

ECLASS 8.0

© Rittal 2025

DK 7000.685

Para la entrada de cables vertical, de forma lateral al marco de
montaje de 19" para TE, independientemente del bastidor de la caja.

Chapa de acero
Galvanizada
Incl. material de fijacién

Anchura: 100 mm
Altura: 1.700 mm

1 pza(s).

3.131

3.32

85389099
4028177492141
EC000322

27400604



