Rittal – The System.

Faster – better – everywhere.





DK 7000.685 Placa guía de cables

Estado: 11/11/2025 (Fuente: rittal.com/pe-es)



DK 7000.685 - Placa guía de cables para TE

En los sistemas de racks TE una gestión del cableado vertical independiente del bastidor de la caja permite la fijación posterior, lateral de una placa guía de cables a marcos de montaje.

Características

Referencia	DK 7000.685
Descripción producto	Para la entrada de cables vertical, de forma lateral al marco de montaje de 19" para TE, independientemente del bastidor de la caja.
Material	Chapa de acero
Superficie	Galvanizada
Unidad de envase	Incl. material de fijación
Dimensiones	Anchura: 100 mm Altura: 1.700 mm
Unidad de embalaje	1 pza(s).
Peso neto	3.131
Peso bruto	3.32
Código arancelario	85389099
EAN	4028177492141
ETIM 9	EC000322
ECLASS 8.0	27400604

© Rittal 2025 2